

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกฝายซับหญ้าคา บ้านประชาแสนสุข หมู่ที่ 11
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 120,900.- บาท
3. ลักษณะงาน ขุดลอกดิน (พร้อมปรับแต่งคันคู) ขนาดปากฝายกว้าง 36.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร ลึก 4.50 เมตร (จากระดับหลังคันคูถึงก้นลำห้วย) มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,355 ลบ.ม. พร้อมทั้งวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ ละ 7 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 107,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	80,659.32	1.3266	107,002.65	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			107,002.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			107,000.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)					

5.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 6.2 นายโสธร ซาปัด | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |
| 6.3 นายอรณพ สุวรรณกลาง | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการขุดลอกฝายซับหญ้าคา บ้านประชาแสนสุข หมู่ที่ 11

รายการ(1) ขุดลอกดิน (พร้อมปรับแต่งคันคู) ขนาดปากฝายกว้าง 36.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร ลึก 4.50 เมตร

(จากระดับหลังคันคูถึงกันฝาย) มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,355 ลบ.ม.

(2) วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดØ 0.60 เมตร จำนวน 2 จุดๆละ 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ฝายซับหญ้าคา หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	80,659.32	1.3266	107,002.65	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงานหัก - % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			107,002.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			107,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอรรถนพ สุวรรณกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโสธร ชาบัด)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขุดลอกฝายห้วยคา บ้านประชาแสนสุข หมู่ที่ 11

รายการ (1) ขุดลอกดิน (พร้อมปรับแต่งคันคู) ขนาดปากฝายกว้าง 39.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ลึก 4.50 เมตร(จากระดับหลังคันคูถึงกันฝาย)

มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,355 ลบ.ม.

(2) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 2 จุดๆ ละ 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ฝ่ายขับห้วยคา หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดลอกดิน (พร้อมปรับแต่งคันคู)	3,355.00	ลบ.ม.	-	-	21.14	70,924.70	70,924.70	
2	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 2 จุด ๆละ 6 ท่อน (พร้อมปูนยาแนว)	14.00	ท่อน	495.33	6,934.62	-	-	6,934.62	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								80,659.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรณพ สุวรรณกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไฉจร ชาปัด)